1

МУНИЦИПАЛЬНОЕ БЮДЖЕТНОЕ

ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ

СРЕДНЯЯ ОБЩЕОБРАЗОВАТЕЛЬНАЯ ШКОЛА №11

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ БРЮХОВЕЦКИЙ РАЙОН

П Р И К А З

      от 10.04.2013                                                                          №  64
с.Свободное

О проведении аттестации педагогических работников МБОУ СОШ №11

            в 2013 - 2014 учебном году

В соответствии  с Порядком аттестации педагогических работников государственных и муниципальных образовательных учреждений, утвержденным приказом министерства образования и науки Российской Федерации от 24 марта 2010 года № 209, Инструкцией о процедуре проведения аттестации педагогических и руководящих работников государственных и муниципальных работников образовательных учреждений Краснодарского края, утвержденной приказом министерства образования и науки Краснодарского края от 6 сентября 2012 года № 6598, на основании приказа управления образования администрации Брюховецкого района от 1 апреля 2013 года №189 «О проведении аттестации педагогических работников образовательных учреждений муниципального образования Брюховецкий район в 2013-2014 учебном году»    п р и к а з ы в а ю:

1. Провести аттестацию педагогических работников МБОУ СОШ №11 в 2013 – 2014 учебном году в сроки, определённые вышеуказанной Инструкцией.
          2. Назначить ответственной за организацию и проведение аттестации в МБОУ СОШ №11 Кравцову Елену Ивановну, заместителя директора по учебно-воспитательной работе.
          3. Ответственной за организацию и проведение аттестации Е.И.Кравцовой:

3.1 Провести внутренний аудит аттестационных портфолио педагогических работников согласно положению о внутреннем аудите (приложение № 3 приказа УОА МО Брюховецкий район от 1.04.2013 №189).
           3.2   Предоставить 16 апреля 2013 года документы на прохождение аттестации педагогическими работниками МБОУ СОШ №11 в 2013-2014 учебном году:
- представления руководителя на педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности;

- заявления педагогических работников для установления соответствия уровня квалификации требованиям, предъявляемым к высшей и первой квалификационной категории;

- аттестационные листы педагогических работников;

-списки педагогических работников, аттестуемых с целью подтверждения соответствия занимаемой должности и для установления квалификационных категорий;
- предложения по составу экспертных групп;

- график аттестации педагогических работников;
4. Утвердить список педагогических работников МБОУ СОШ №11, аттестуемых на соответствие занимаемой должности в 2013-2014 учебном году. (Приложение)

5. Контроль за выполнением настоящего приказа оставляю за собой.
Директор МБОУ СОШ №11                                            С.В.Гягяева

ПРИЛОЖЕНИЕ
                                                                            к  приказу МБОУ СОШ №11

                                                                            от ___________  № ______
Список
 педагогических  работников МБОУ СОШ №  11

муниципального образования Брюховецкий район, аттестуемых  на соответствие занимаемой должности
в 2013 – 2014 учебном году
	№

п/п
	Фамилия, имя, отчество
	Должность, по которой аттестуется
	Специальность, предмет, направление деятельности
	Форма

квалификационного испытания
	Планируемая дата аттестации

	  1.
	Гягяева Светлана Витальевна
	учитель
	изобразительное искусство
	конспект урока
	октябрь 2013

	  2.
	Курдыбайло Ольга Семёновна
	учитель
	математика
	конспект урока
	февраль 2014

	  3.
	Курдыбайло Владимир Викторович
	учитель
	ОБЖ, физическая культура
	конспект урока
	февраль 2014

	4.
	Доманина Елена Васильевна
	учитель
	начальные классы
	конспект урока
	октябрь 2013

	5.
	Смаль Ирина Алексеевна
	учитель
	история, обществознание
	конспект урока
	октябрь 2013

	6.
	Сахно Наталья Николаевна
	учитель
	география, кубановедение
	конспект урока
	февраль 2014

Заместитель директора по УВР                       Е.И.Кравцова